comunicaciones.Notifíquese.—Procédase a la 

apertura de una cuenta judicial a la orden de este 

Tribunal y para estos autos.—Bajo la responsabi-

lidad de la fianza ofrecida y previa su ratificación 

hágase lugar al embargo por la suma de pesos 

trescientos dieciocho mil ochocientos setenta y 

cuatro  con setenta centavos($318.874,70)y en la 

forma peticionada, la que deberá hacerse efec-

tiva en proporción de ley sobre los haberes que 

perciba el demandado Sr. Leonardo Fabian Quin-

tero como empleado de QUEVEDO HERMANOS 

S.A..a cuyo fin ofíciese.—Téngase presente la au-

torización efectuada.-Seguidamente se procedió

[...]

Recaratulese. Continúese el trámite de eje-

cución en contra de la Sucesión Indivisa de Diaz 

Ramon Nemecio. Téngase presente la aclaración 

formulada. De la liquidación presentada con fe-

cha 29/07/2025, la que asciende en definitiva a 

la suma de pesos ochenta y ocho mil quinientos 

ochenta y cinco con 36/100 ($ 88.585,36), córra-

se vista al ejecutado por tres días fatales en los 

términos del art. 564 del C.P.C. Notifíquese por 

cédula y por edictos conjuntamente con el escrito 

precedente debiendo indicar el monto total de la 

planilla. Texto Firmado digitalmente por: CALLIE-

RI Maria Soledad PROSECRETARIO/A LETRA-

DO Fecha: 2025.07.30. Monto de la planilla al 

día 29 de JULIO de 2025 PESOS OCHENTA Y 

OCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO 

CON 36/100 ($ 88.585,36),

1 día - Nº 612019 - $ 5050 - 5/8/2025 - BOE

CERTIFICO: Que conforme consulta efectuada 

en el S.A.C. (Registro de Juicios Universales), 

al día de la fecha, NO consta que se haya ini-

ciado declaratoria de herederos del Sr. Domingo 

Egidio Luque, en la Provincia de Córdoba.